



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Kancelář tajemníka

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 19/2020
Číslo jednací: UMCP14/20/10243/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Telefon: 225 295 247

Praha, 3. března 20

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 14 (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 21. 2. 2020 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte o poskytnutí informací:

- 1) Výpis všech Žádostí o vydání rozhodnutí o umístění stavby došlých v období 1. 1. 2018 - 21. 2. 2020 a týkajících se pozemků 1328/6, 1613/1, 1328/4, 1328/24, 1328/25 (k. ú. Dolní Počernice).
- 2) Poskytnutí kopií dokumentů dle bodu 1 výše.

Povinný subjekt poskytuje informace:

- 1) V období od 1. 1. 2018 do 21. 2. 2020 povinný subjekt neobdržel žádnou žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby na pozemcích parc č. 1328/6, 1613/1, 1328/4, 1328/24, 1328/25 vše k. ú. Dolní Počernice.
- 2) Na základě výše uvedeného bod 1) neposkytujeme kopie požadovaných dokumentů.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí odd. kontroly a stížností odboru KT

Soňa Mrvová

Digitálně podepsal Soňa
Mrvová
Datum: 2020.03.03
11:52:41 +01'00'

